
ZARZĄDZENIE NR 116/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021r. o kwotę    130 719,92 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021r. o kwotę   130 719,92 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 29 622 406,58 zł                                                                

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 6 864 372,86 zł  

b) wydatkami w kwocie 31 837 317,49 zł                              

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 6 864 372,86 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 2 214 910,91 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 
1 744 360,06 zł oraz kwotą wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 470 550,85 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 109/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 15.12.2021r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Tuczno na 2021r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu gminy Tuczno związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.” 
otrzymuje treść, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr XXXV/260/2021 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021r. określający ,, Dochody i wydatki budżetu gminy Tuczno 
planowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -  do realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w 2021r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Załącznik Nr 6 do  Uchwały Nr XXXV/260/2021 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021r. określający ,, Dochody i wydatki budżetu gminy Tuczno 
planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2021r.” 
otrzymuje treść, jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Załącznik Nr 7 do  Uchwały Nr XXXV/260/2021 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021r. określający ,, Dochody i wydatki budżetu gminy Tuczno 
związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2021r.” 
otrzymuje treść, jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAD0CA0-23BB-4D30-90D0-D58FF37E97AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 116/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 31 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok. 

 

I.       Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 19 798,36 zł z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące w następujących rozdziałach: 60016 – Drogi publiczne gminne – 1 491,61 zł; 

71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii – 3 000,00 zł; 75023 – Urzędy gmin – 

2 000,00 zł;  80195 – Pozostała działalność – 1,00 zł; 92109 - Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby – 5 097,78 zł oraz  90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – 8 207,97 

zł, 

2. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej, w tym na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych, dla 

właściwej realizacji budżetu, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAD0CA0-23BB-4D30-90D0-D58FF37E97AE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 507 513,84

Drogi publiczne gminne 253 217,20

Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00

Zakup usług remontowych 134 000,00

Zakup usług pozostałych 72 032,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 685,00

Działalność usługowa 36 230,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 26 500,00

Zakup usług pozostałych 23 000,00

Administracja publiczna 3 748 660,34

Urzędy wojewódzkie 135 249,30

Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 445 395,90

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 127 500,00

Zakup energii 24 500,00

Różne opłaty i składki 34 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 574,88

Pozostała działalność 913 362,14

Zakup usług pozostałych 163 586,14

Różne opłaty i składki 11 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 457 950,26

Ochotnicze straże pożarne 211 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 48 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 100,00

Zakup energii 6 000,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Różne opłaty i składki 10 000,00

Straż gminna (miejska) 60 250,26

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,004210 245,43 4 745,43

BeSTia Strona 1 z 4

4430 700,00 10 700,00

75416 0,00 60 250,26

4260 -1 220,00 4 780,00

4280 120,00 620,00

4170 -6 000,00 42 400,00

4210 6 400,00 79 500,00

754 0,00 457 950,26

75412 0,00 211 000,00

4300 -500,00 163 086,14

4430 500,00 11 500,00

4440 -2 363,29 46 211,59

75095 0,00 913 362,14

4260 -3 736,71 20 763,29

4430 6 000,00 40 000,00

3020 100,00 6 100,00

4210 2 000,00 129 500,00

4440 155,03 1 705,29

75023 2 000,00 2 447 395,90

75011 0,00 135 249,30

4210 -155,03 10 144,97

4300 3 000,00 26 000,00

750 2 000,00 3 750 660,34

710 3 000,00 39 230,00

71012 3 000,00 29 500,00

4300 7 000,00 79 032,20

6050 -8,39 31 676,61

4210 2 000,00 17 500,00

4270 -7 500,00 126 500,00

600 1 491,61 509 005,45

60016 1 491,61 254 708,81

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 31 grudnia 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAD0CA0-23BB-4D30-90D0-D58FF37E97AE. Podpisany Strona 1



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

Pozostała działalność 142 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 800,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Różne rozliczenia 113 202,36

Rezerwy ogólne i celowe 86 743,36

Rezerwy (celowa-zarządzanie kryzysowe) 66 945,00

Rezerwy (ogólna) 19 798,36

Oświata i wychowanie 8 265 348,31

Szkoły podstawowe 6 011 879,22

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 199 718,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 030 962,22

Składki na ubezpieczenia społeczne 642 970,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 567,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 720,00

Zakup materiałów i wyposażenia 255 728,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 31 650,00

Zakup energii 69 000,00

Zakup usług remontowych 100 215,00

Zakup usług zdrowotnych 3 720,00

Zakup usług pozostałych 88 630,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 070,00

Podróże służbowe krajowe 2 350,00

Różne opłaty i składki 22 940,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 256,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 427 803,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 420,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 090,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 850,00

Zakup usług remontowych 2 500,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Przedszkola 1 040 218,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 800,00

Zakup środków żywności 80 000,00

Zakup usług remontowych 4 300,00

4810 0,00 66 945,00

4270 -2 520,00 1 780,00

BeSTia Strona 2 z 4

4210 2 800,00 42 600,00

4220 620,00 80 620,00

80104 0,00 1 040 218,00

4170 1 100,00 18 800,00

4270 -285,00 2 215,00

4300 -300,00 200,00

4210 -2 098,00 3 992,00

4240 -280,00 3 570,00

80103 -3 025,00 424 778,00

4170 -62,00 6 358,00

4700 -790,00 2 210,00

4710 -2 360,00 8 896,00

4410 35,00 2 385,00

4430 -1 605,00 21 335,00

4300 -130,00 88 500,00

4360 -965,00 3 105,00

4270 23 030,00 123 245,00

4280 -240,00 3 480,00

4240 -3 400,00 28 250,00

4260 -14 380,00 54 620,00

4170 450,00 15 170,00

4210 34 150,00 289 878,00

4110 -4 900,00 638 070,00

4120 -1 080,00 66 487,00

3020 -2 500,00 197 218,00

4010 -8 500,00 4 022 462,22

801 1,00 8 265 349,31

80101 16 815,00 6 028 694,22

75818 -19 798,36 66 945,00

4810 -19 798,36 0,00

3039 675,00 675,00

758 -19 798,36 93 404,00

3030 -4 500,00 300,00

3038 3 825,00 3 825,00

4440 -245,43 1 304,83

75495 0,00 142 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAD0CA0-23BB-4D30-90D0-D58FF37E97AE. Podpisany Strona 2



Zakup usług pozostałych 15 868,00

Dowożenie uczniów do szkół 258 973,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

Zakup usług remontowych 10 408,00

Zakup usług pozostałych 115 000,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

Pozostała działalność 245 842,73

Zakup środków dydaktycznych i książek 112 800,00

Ochrona zdrowia 162 758,05

Zwalczanie narkomanii 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 970,00

Zakup usług pozostałych 4 030,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 417,51

Zakup usług pozostałych 42 117,51

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Pozostała działalność 48 840,54

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 993,33

Wynagrodzenia bezosobowe 1 666,23

Edukacyjna opieka wychowawcza 304 491,00

Świetlice szkolne 254 841,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 337,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 980,00

Zakup usług remontowych 2 840,00

Rodzina 6 631 969,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 792 415,00

Świadczenia społeczne 1 597 463,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 114 381,00

Zakup usług pozostałych 24 861,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 247 343,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00

Zakup środków żywności 23 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00

Zakup usług remontowych 8 000,00

Zakup usług zdrowotnych 250,00

Zakup usług pozostałych 6 870,00

BeSTia Strona 3 z 4

4280 -30,00 220,00

4300 -240,00 6 630,00

4240 260,00 5 760,00

4270 -100,00 7 900,00

4210 2 380,00 24 580,00

4220 -1 650,00 21 350,00

4300 578,00 25 439,00

85516 0,00 247 343,00

3110 -4 623,00 1 592 840,00

4110 4 045,00 118 426,00

855 0,00 6 631 969,00

85502 0,00 1 792 415,00

4010 -450,00 189 530,00

4270 3 800,00 6 640,00

85401 0,00 254 841,00

3020 -3 350,00 13 987,00

4170 -66,09 1 600,14

854 0,00 304 491,00

85195 0,00 48 840,54

4110 66,09 3 059,42

4300 882,49 43 000,00

4410 -882,49 1 117,51

4300 -200,00 3 830,00

85154 0,00 104 417,51

85153 0,00 5 000,00

4210 200,00 1 170,00

4240 1,00 112 801,00

851 0,00 162 758,05

4430 -420,00 3 580,00

80195 1,00 245 843,73

4270 -4 000,00 6 408,00

4300 -2 250,00 112 750,00

4170 -870,00 13 730,00

4210 -6 250,00 38 750,00

4300 -2 000,00 13 868,00

80113 -13 790,00 245 183,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAD0CA0-23BB-4D30-90D0-D58FF37E97AE. Podpisany Strona 3



Różne opłaty i składki 210,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 828 407,16

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 462 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 404,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 549,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 004,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00

Zakup usług pozostałych 1 392 599,48

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Różne opłaty i składki 1 183,13

Oczyszczanie miast i wsi 125 000,00

Zakup usług pozostałych 118 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 43 169,04

Zakup materiałów i wyposażenia 19 029,04

Zakup usług pozostałych 21 990,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 270 528,27

Zakup energii 108 528,27

Pozostała działalność 107 470,80

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 065,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00

Zakup usług pozostałych 91 205,80

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 187 637,30

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 885 648,58

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 82 753,50

Zakup energii 23 197,31

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 40 397,95

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00

Różne opłaty i składki 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 289,00

31 837 317,49

BeSTia Strona 4 z 4

6050 8,39 165 297,39

Razem: 0,00 31 837 317,49

4360 -400,00 500,00

4430 1 642,00 1 642,00

4270 -1 491,61 8 508,39

4300 4 389,00 44 786,95

4210 -1 300,00 81 453,50

4260 500,00 23 697,31

4110 -150,00 4 150,00

4170 1 900,00 30 000,00

921 5 097,78 1 192 735,08

92109 5 097,78 890 746,36

4170 -135,00 7 065,00

4300 -3 751,00 87 454,80

90095 -3 751,00 103 719,80

4110 135,00 1 200,00

90015 8 207,97 278 736,24

4260 8 207,97 116 736,24

4210 50,00 19 079,04

4300 -1 699,00 20 291,00

4300 5 400,00 123 400,00

90004 -1 649,00 41 520,04

4430 -641,52 541,61

90003 5 400,00 130 400,00

4300 900,52 1 393 500,00

4360 50,00 50,00

4120 9,00 1 013,00

4210 -728,00 4 472,00

4010 350,00 48 754,00

4110 60,00 8 609,00

900 8 207,97 6 836 615,13

90002 0,00 1 462 700,00

4700 -360,00 2 140,00

4710 -50,00 0,00

4430 -210,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAD0CA0-23BB-4D30-90D0-D58FF37E97AE. Podpisany Strona 4



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 585 651,66 585 651,66 585 651,66 2 872,62 582 779,04 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 585 651,66 585 651,66 585 651,66 2 872,62 582 779,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 585 651,66

4110 413,82 413,82 413,82

4120 58,80 58,80 58,80

4170 2 400,00 2 400,00 2 400,00

4210 7 345,74 7 345,74 7 345,74

4300 1 265,00 1 265,00 1 265,00

4430 574 168,30 574 168,30 574 168,30

750 91 390,86 91 390,86 91 390,86 67 687,86 8 565,00 0,00 15 138,00 0,00 0,00

75011 75 687,86 75 687,86 75 687,86 67 687,86 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 75 687,86

4010 67 687,86 67 687,86 67 687,86

4210 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2021r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 116/2021 

Burmistrza Tuczna z dn. 

31.12.2021r. 

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAD0CA0-23BB-4D30-90D0-D58FF37E97AE. Podpisany Strona 1



4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

75056 15 703,00 15 703,00 15 703,00 0,00 565,00 0,00 15 138,00 0,00 0,00

2010 15 703,00

3020 11 138,00 11 138,00 11 138,00

3040 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4210 565,00 565,00 565,00

751 59 041,00 59 041,00 59 041,00 12 399,62 9 241,38 0,00 37 400,00 0,00 0,00

75101 989,00 989,00 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 989,00

4110 145,54 145,54 145,54

4170 843,46 843,46 843,46

75109 58 052,00 58 052,00 58 052,00 11 410,62 9 241,38 0,00 37 400,00 0,00 0,00

2010 58 052,00

3030 37 400,00 37 400,00 37 400,00

4110 1 661,47 1 661,47 1 661,47

4120 184,18 184,18 184,18

4170 9 564,97 9 564,97 9 564,97

4210 5 511,33 5 511,33 5 511,33

4300 3 663,05 3 663,05 3 663,05

4410 67,00 67,00 67,00

801 44 116,58 44 116,58 44 116,58 0,00 44 116,58 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 44 116,58 44 116,58 44 116,58 0,00 44 116,58 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 44 116,58

4210 436,79 436,79 436,79

4240 43 679,79 43 679,79 43 679,79

852 922,76 922,76 922,76 0,00 18,09 0,00 904,67 0,00 0,00

85215 922,76 922,76 922,76 0,00 18,09 0,00 904,67 0,00 0,00

2010 922,76

3110 904,67 904,67 904,67

4300 18,09 18,09 18,09

855 6 083 250,00 6 083 250,00 6 083 250,00 186 178,00 27 994,00 0,00 5 869 078,00 0,00 0,00

85501 4 312 595,00 4 312 595,00 4 312 595,00 36 657,00 0,00 0,00 4 275 938,00 0,00 0,00

2060 4 312 595,00

3110 4 275 938,00 4 275 938,00 4 275 938,00

4010 27 733,00 27 733,00 27 733,00

4040 2 776,00 2 776,00 2 776,00

4110 5 402,00 5 402,00 5 402,00

4120 746,00 746,00 746,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAD0CA0-23BB-4D30-90D0-D58FF37E97AE. Podpisany Strona 2



85502 1 751 000,00 1 751 000,00 1 751 000,00 149 421,00 8 739,00 0,00 1 592 840,00 0,00 0,00

2010 1 751 000,00

3110 1 592 840,00 1 592 840,00 1 592 840,00

4010 32 680,00 32 680,00 32 680,00

4040 773,00 773,00 773,00

4110 115 885,00 115 885,00 115 885,00

4120 83,00 83,00 83,00

4300 8 739,00 8 739,00 8 739,00

85503 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 100,00

4010 84,75 84,75 84,75

4110 15,00 15,00 15,00

4120 0,25 0,25 0,25

85504 1 016,00 1 016,00 1 016,00 0,00 716,00 0,00 300,00 0,00 0,00

2010 1 016,00

3110 300,00 300,00 300,00

4300 716,00 716,00 716,00

85513 18 539,00 18 539,00 18 539,00 0,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 18 539,00

4130 18 539,00 18 539,00 18 539,00

6 864 372,86 6 864 372,86 6 864 372,86 269 138,10 672 714,09 0,00 5 922 520,67 0,00 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAD0CA0-23BB-4D30-90D0-D58FF37E97AE. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

801 112 800,00 112 800,00 112 800,00 0,00

80195 112 800,00 112 800,00 112 800,00 0,00

2180 112 800,00 0,00 0,00 0,00

4240 112 800,00 112 800,00 0,00

851 38 821,09 38 821,09 38 821,09 0,00

85195 38 821,09 38 821,09 38 821,09 0,00

2180 38 821,09 0,00 0,00 0,00

4010 20 894,22 20 894,22 0,00

4110 3 059,42 3 059,42 0,00

4120 394,57 394,57 0,00

4170 1 600,14 1 600,14 0,00

4210 8 328,92 8 328,92 0,00

4300 4 543,82 4 543,82 0,00

852 6 108,00 6 108,00 6 108,00 0,00

85295 6 108,00 6 108,00 6 108,00 0,00

2180 6 108,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 756,00 1 756,00 0,00

4110 309,00 309,00 0,00

4120 43,00 43,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00

157 729,09 157 729,09 157 729,09 0,00Ogółem

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 116/2021 Burmistrza 

Tuczna z dnia 31 grudnia 2021r.

Dochody i wydatki

budżetu gminy Tuczno

planowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -  do 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w 2021r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAD0CA0-23BB-4D30-90D0-D58FF37E97AE. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

756 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 95 000,00

0480 95 000,00

851 0,00 109 417,51 95 000,00 14 417,51 0,00

85153 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4210 1 170,00 1 170,00 0,00 0,00

4300 3 830,00 3 830,00 0,00 0,00

85154 0,00 104 417,51 90 000,00 14 417,51 0,00

2360 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2710 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

4110 200,00 200,00 0,00 0,00

4170 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00

4210 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00

4260 15 500,00 5 500,00 10 000,00 0,00

4300 43 000,00 38 582,49 4 417,51 0,00

4410 1 117,51 1 117,51 0,00 0,00

4610 200,00 200,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

95 000,00 109 417,51 95 000,00 14 417,51 0,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki

budżetu gminy Tuczno

planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w 2021r.

Ogółem

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 116/2021 Burmistrza 

Tucznaz dnia 31 grudnia 2021r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

wydatki bieżące 

zaplanowane ze 

środków 

finansowych z 

2021r.

wydatki bieżące 

zaplanowane ze 

środków 

finansowych z 

2020r. 

wprowadzonych 

do planu 

wydatków w 

2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAD0CA0-23BB-4D30-90D0-D58FF37E97AE. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

900 1 462 700,00 1 462 700,00 1 462 700,00 0,00

90002 1 462 700,00 1 462 700,00 1 462 700,00 0,00

0490 1 462 700,00

4010 48 754,00 48 754,00 0,00

4040 1 140,87 1 140,87 0,00

4110 8 609,00 8 609,00 0,00

4120 1 013,00 1 013,00 0,00

4210 4 472,00 4 472,00 0,00

4300 1 393 500,00 1 393 500,00 0,00

4360 50,00 50,00 0,00

4430 541,61 541,61 0,00

4440 3 100,52 3 100,52 0,00

4700 1 019,00 1 019,00 0,00

4710 500,00 500,00 0,00

1 462 700,00 1 462 700,00 1 462 700,00 0,00Ogółem

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 116/2021 Burmistrza 

Tucznaz dnia 31 grudnia 2021r.

Dochody i wydatki

budżetu gminy Tuczno

związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach w 2021r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAD0CA0-23BB-4D30-90D0-D58FF37E97AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-01-10T12:52:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stanisław Mikołajczyk Gmina Tuczno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




